
UCHWAŁA NR XXXIII/337/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Małopolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2013 r. poz.594 z późn. zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami. ) Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Udziela się Samorządowi Województwa Małopolskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 40 000,00 (czterdzieści tysięcy złotych) na opracowanie projektu architektonicznego dotyczącego 
modernizacji Dworu w Łopusznej. 

§ 2. 

1. Podstawa przekazania dotacji celowej na realizację pomocy, o której mowa w §1 będzie umowa, w której 
zostanie określony sposób przekazania środków finansowych, zasady rozliczenia oraz kontroli ich wykonania. 

2.  W umowie tej zostaną określone szczegółowo zasady dofinansowanie zadania.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: D629D968-7483-4CD9-A45F-10CA326B47BD. Podpisany Strona 1




